
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 34,111,000 円（税込み）

変更金額 9,075,000 円（税込み）

変更後の契約金額 43,186,000 円（税込み）

変更理由

１．河川の整備メニューに関する検討
　今後の河川改修等による効果をアウトカム指標として、氾濫計算モデルの
構築、浸水解析、流域資産の整理を行い、リスク評価を追加する。
２．河川計画関連資料作成
　国土強靱化次期中長期計画の検討に用いるため、現行、及び、気候変動後
の河川整備計画案等のアウトカム指標を算出し、国土強靱化フォローアップ
を実施する。

Ｒ５烏川・神流川河道整備効果検討業務

高崎河川国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

１．河川の整備メニューに関する検討
２．河川計画関連資料作成

令和6年3月30日

令和7年3月31日

東京都中央区日本橋浜町三丁目２１番１号

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年3月11日

（株）建設技術研究所　東京本社


